



## نویسنده یهودی: اسرائیل در حال انفجار از داخل است

یک نویسنده و فعال یهودی با اشاره به ادعاهای دروغین رژیم صهیونیستی در رابطه با وجود آزادی و دموکراسی ...

یک نویسنده و فعال یهودی با اشاره به ادعاهای دروغین رژیم صهیونیستی در رابطه با وجود آزادی و دموکراسی در این رژیم و با مقایسه مصادیق آن خصوصا ماجرای حمله به غزه و قتل یک همجنس‌باز، تاکید کرد: رژیم صهیونیستی در حال متلاشی شدن از درون است.

به گزارش فارس، هفته جاری پایگاه خبری -تحلیلی "ولترنت" مقاله‌ای به قلم "گیلاد آتزمون" نویسنده و فعال یهودی منتقد صهیونیسم که در سرزمین‌های اشغالی متولد شده است، منتشر کرد. این پایگاه تحلیلی در توضیح این گزارش نوشت: سیاستمداران این رژیم اسرائیل به وسیله درجه بیرحمی‌شان نسبت به فلسطینیان شناخته می‌شوند. هرچه قدر که اسرائیلی‌ها دوست دارند تا خودشان را "شکیبا و آزاد" نشان دهند اما آنها از همسایگان‌شان متنفرند و بیشترین روش‌های کشنده و مرگ‌آسا را علیه آنها اجرا می‌کنند. بنابراین نباید از چنین مسایلی متعجب بشویم زیرا در رژیم که فسفر سفید بر سر غیرنظامیان می‌ریزد و میلیون‌ها نفر را پشت سیم‌های خاردار گرسنه نگه می‌دارد، برخی افراد تمایلات مهلک و کشنده‌ای را گسترش می‌دهند.

این رژیم بر اساس نفی و خنثی‌سازی بنا شده است. و از هرچیزی که نتواند یهودی باشد، متنفر است. این رژیم از اعراب متنفر است، از فلسطینیان متنفر است، از غیریهودیان متنفر است، از نقد و انتقادگري متنفر است، از اسلام متنفر است، از پاپ و مسیحیت هم متنفر است.

روز گذشته (17 مرداد) نیز لیستی از سران برجسته اسرائیلی برای ترفیع و بالابردن اندیشه جعلی آرامش و آزادگی یهودیان، سریعا اقدام کردند. در میان این افراد، "تزیبی لیونی" رهبر حزب مخالف نیز که هشت ماه پیش غزه را بر سر ساکنانش خراب کرد، وجود داشت. وی در حمایت از همجنس‌بازان گفت: " ما باید این قدرت و توانایی را به یک کودک بدهیم تا بتواند به والدینش بگوید: من همجنس‌باز هستم. "

این در حالی است که تنها هشت ماه قبل از این، همین لیونی نگران صدها کودکی نبود که در جنایات جنگی که وی با ذوق و شوق آنها را ادامه می‌داد، به طرز فجیعی کشته شدند. ظاهرا او خیلی نگران هزاران کودکی نبود که شدیداً زخمی شده و از زندگی‌شان جدا شدند.

یکی دیگر از مجرمان جنگی برجسته اسرائیلی و مردی که استفاده از سلاح‌های فوق مخرب را در منطقه باب کرد، کسی نیست جز رییس‌جمهور "شیمون پرز".

وی در رابطه با قتل یک همجنس‌باز در تل‌آویو گفت: " قتل تکان‌دهنده شب گذشته در تل‌آویو، نوعی از قتل است که یک انسان روشن و با فرهنگ آنرا نمی‌پذیرد. "

اما این مرد که به خودش به عنوان سفیر یهودیان روشن و با فرهنگ، افتخار می‌کند، در واقع خودش به شخصه مسئول مرگ اکثر فلسطینیان و قصاب‌تر از هر سیاست‌مدار زنده دیگری است.

"بنیامین نتانیاهو"، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز یکی از کم سعه صدرترین سران است که تاکنون در رابطه با سعه صدر و آزادگی سخن گفته‌اند: " ما یک کشور دموکراتیک و آزاده هستیم و باید به همه همانطور که هستند، احترام بگذاریم. " من تنها می‌توانم آرزو کنم که نخست‌وزیر اسرائیل این شجاعت را پیدا کند که دفعه بعدی که فلسطینیان را از زمین و خانه‌شان بیرون می‌کند، به سخنان خودش گوش دهد.

این واقعا مسئله دشواری است. اسرائیل فقط بطور نمادین آزاده و دارای سعه صدر است. این رژیم فقط به مانیفست دروغین لیبرالیسم پیوسته است. این "تا حدی" دموکراسی است، "تا حدی" یک جامعه باز است، "تا حدی" یک جامعه روشنفکر است. هرچه این رژیم بیشتر خود را به خاطر لیبرال و آزاده بودن تحسین می‌کند، تجاوزات بیشتری مرتکب می‌شود و هرچه بیشتر وانمود به باز و آزاد بودن می‌کند، کشنده‌تر می‌شود.

شاید این مسئله بتواند توضیح دهد که در چنین "جامعه آزادمنشی" چه می‌گذرد: 94 درصد جمعیت اسرائیل از کشتار فجیع فلسطینیان در یورش اخیر رژیم صهیونیستی به غزه، حمایت کردند. بسیاری از شهروندان اسرائیلی به مرز غزه آمدند تا ببینند ارتش آنها چگونه چنین کشتاری را انجام می‌دهد.

این دوگانگی منجر کننده "آزادگی" دروغین و تجاوز پست و فرومایه رژیم صهیونیستی، نتیجه یک هوس و خیال مجعول و نادرست کلی یهودی است. توهمی که بر اساس تقلید از برخی ایدئولوژی‌های غربی بوجود آمده است که کاملا با ایدئولوژی‌های یهودی ( مذهبی و سکولار) بیگانه است. آزادگی، دموکراسی و لیبرالیسم با احکام سیاسی کاملا نژادپرستانه یهودی بیگانه هستند.

اما براي آنهايي كه هنوز قادر به دادن اين حقايق نيستند، بايد گفت كه تجاوز صهيونيستي در حال برگشت به سمت خودش است. اسراييل در حال انفجار از داخل است.